
UCHWAŁA NR XXXV/276/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Sieradzkiego wotum zaufania 

Na podstawie  art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.Dz.U.2020.920) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Sieradzkiego za 2020 rok postanawia udzielić 
wotum zaufania Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF25738-944B-4839-BF55-352E553269AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2020.920) 
zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport o stanie powiatu, który obejmuje 
podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzedmi. 

 Zgodnie z art. 30a ust. 4 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2020.920) nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę. po zakończeniu 
debaty nad raportem, rada powiatu podejmuje uchwałę o udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF25738-944B-4839-BF55-352E553269AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




